

Jyty Jyväskylä tiedottaa

Jäsentiedote 8/2016



ONNEA, ONNEA – HYVÄ ME!

Molemmat liittovaltuustoon ehdolla olleet jäseneme tulivat valituiksi. Lämpimät onnittelet Annelle ja Hilalle sekä kiitos kaikille teille, jotka käytitte äänioikeuttanne.

Ja nyt sitten ovat vuorossa marraskussa järjestettävät **LUOTTAMUSMIESVAALIT**

Sote-uudistuksen vuoksi nyt valittavien luottamusmiesten toimikausi on poikkeuksellisesti vain kaksi vuotta eli vuodet 2017–2018.

Tiedotteen liitteenä on pääluottamusmies Raija Miettisen erillinen vaalitiedote, jossa hän kertoo ja ohjeistaa tulevista vaaleista tarkemmin.

SYYSKOKOUS

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous järjestetään **torstaina 24.11.2016 klo 18.00** alkaen Muuramen Riihivuorella [ravintola Riihikelossa](#).

Kokouksen jälkeen nautitaan maittava illallinen yhdessä Jyty Muuramen jäsenten kanssa. Illan musiikista vastaa The Verona -bändi.

Voit tulla paikalle omalla autollakin, mutta kokoukseen järjestetään yhteiskuljetus, joka lähtee **Harjukadun tilusajolaiturista klo 17.15**.

Paluumatkalle Riihivuoresta lähdetään klo 21.15.

Kokoukseen osallistuminen on maksuton, mutta illallisen omavastuu-hinta on **5 €/jäsen**, yhdistys tarjoaa yhteiskuljetuksen.

SITOVAT ilmoittautumiset **ke 16.11.** mennessä sähköpostilla:

anne.s.hautala(at)gmail.com

Muista ilmoittaa osallistutko

- vain kokoukseen
- kokoukseen ja ruokailuun
- yhteiskuljetukseen
ja muista ilmoittaa myös
- mahdolliset erityisruokavaliot

Saat Annelta paluupostina ohjeet omavastuun maksamiseksi.

Tervetuloa syyskokoukseen!



LASKETAAN LAMPAITA

Yhdistys järjestää la **19.11.2016** koko perheelle suunnatun vierailun [Röykkälän lammastilalle](#) Leivonmäelle.

Lähtö Harjukadun tilausajolaiturista klo 11.00. Perillä tutustutaan lammastilan toimintaan, voidaan valmistaa neulahuovuttamalla esim. avaimenperä sekä nautiaan päiväkahvit sämpylän kera. Paluumatkalla pysähdytään osoitteessa Kuusirinne 11, jossa sijaitsevat sekä [Karoliinan Kestikievari](#) että [Jukolan Juusto](#), jossa pääsemme tutustumaan juustolan toimintaan. Lisäksi on mahdollisuus tehdä myös maistuvia ostoksia. Kohti Jyväskylää lähdetään klo 17 paikkeilla.



Matkan omavastuu hinta aikuisilta 10 € ja jäsenten alle 12-v. lapsilta 5 €.

SITOVAT ilmoittautumiset to **3.11.2016** mennessä sähköpostilla: [hilkka.kallio\(at\)ksshp.fi](mailto:hilkka.kallio(at)ksshp.fi)
Saat paluupostissa Hilkalta ohjeet omavastuun maksamiseksi.

HUOM! Matka tehdään mikäli vähintään 20 henkilöä ilmoittautuu mukaan.

OSTOKSILLE TUURIIN

Yhdistys järjestää ostosmatkan [Tuurin kyläkauppaan](#) la **3.12.2016**. **Lähtö Harjukadun tilausajolaiturista klo 8.30.** Ajomatka kestää n. kaksi tuntia, joten matkalla ei pidetä taukoa. Sitten on koko päivä aikaa tehdä ostoksia Tuurin kappakeskuksessa ja sen pihapiirissä sijaitsevilla muilla liikkeillä. Paluumatkalle Tuurista lähdetään **klo 17.00.**



Matkan omavastuu hinta **jäseniltä ja jäsenten alle 12-v. lapsilta on 5 €**, muilta mukaan lähteviltä **10 €**.

SITOVAT ilmoittautumiset pe **18.11.2016** mennessä sähköpostilla: [sirpa.keturi\(at\)jkl.fi](mailto:sirpa.keturi(at)jkl.fi)

Saat Sirpalta paluupostilla ohjeet omavastuun maksamiseksi.

HUOM! Matka tehdään mikäli vähintään 30 henkilöä ilmoittautuu mukaan.

20.10.2016
Päivi Hyvönen
tiedotussihteeri

Jyty Jyväskylä ry
75 vuotta

Juhlitaan Tallinnan risteilyllä
huhtikuussa 2017

